
Zarządzenie Nr 274/BM/2020

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 3 kwietnia 2020

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz.
1571, poz.  1815) oraz art.  267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; Dz. U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568).

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 16.000,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                                   16.000,00 zł,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 21.000,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                                   21.000,00 zł,

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 5.000,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                                      5.000,00 zł.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi:

Dochody ogółem 633.448.254,00 zł
w tym: 
1) dochody bieżące                        579.946.828,00 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 110.798.700,00 zł,

2) dochody majątkowe                                                                                                     53.501.426,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  1.341.000,00 zł.

Wydatki ogółem                                                                                                             668.607.266,00 zł
w tym:
1) wydatki bieżące 564.578.857,00 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 110.798.700,00 zł,

2) wydatki majątkowe 104.028.409,00 zł,
    z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 1.341.000,00 zł.



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
   PREZYDENT
MIASTA SŁUPSK

Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Uzasadnienie:

Z uwagi na aktualną sytuację sanitarno – epidemiologiczną i konieczność realizacji zadań związanych

z zapobieganiem rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID – 19 wywołanej wirusem SARS-

CoV2:

1. W rozdziale 75421:

• w  budżecie  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  zwiększa  się  plan  wydatków

o kwotę 15.000,- zł z przeznaczeniem na zakup pojemników jednorazowego użytku na

potrzeby  jadłodajni  w  Słupsku,  w  której  przygotowywane  są  posiłki  dla  około  300

mieszkańców  miasta.  Posiłki  w  jednorazowych  pojemnikach  dowożone  są  do  miejsc

zamieszkania osób potrzebujących i  mieszkań chronionych.  Ponadto  zakupione zostaną

środki  ochrony osobistej  tj.  maseczki,  rękawiczki,  kombinezony jednorazowego użytku

oraz 3 sztuki termometru bezdotykowego. (Zał. Nr 1)

• w budżecie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności zwiększa się

plan wydatków o kwotę 1.000,- zł z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej

tj. środki do dezynfekcji rąk, rękawiczki oraz maseczki ochronne. (Zał. Nr 1)

• w budżecie  Domu Pomocy  Społecznej  „Leśna Oaza”  zwiększa  się  plan wydatków

o kwotę 5.000,- zł  z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej tj. rękawiczki,

kombinezony ochronne oraz maseczki. (Zał. Nr 2)

Zwiększenie planu pokryte zostanie środkami pochodzącymi z rezerwy celowej na zarządzanie

kryzysowe (rozdział 75818 - kwota 21.000,- zł).

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 5,57% (przy dopuszczalnym wskaźniku

na 2020 rok – 10,50%).


